
                                                                                      

UCHWAŁA NR 533/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 KWIETNIA 2019 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 

Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu dochodów w związku ze zwrotem dotacji pobranej w nadmiernej wysokości 

w: 

dziale 851 – Ochrona zdrowia  

rozdziale 85111 – Szpitale ogólne  

rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 

Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zwiększenia 

wydatków w: 

dziale 851 – Ochrona zdrowia  

rozdziale 85111 – Szpitale ogólne  

rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Zmian dokonuje się w związku ze zwrotem dotacji pobranej w nadmiernej wysokości  

w ramach zadań pn.: „Pokrycie kosztów zakupu pulsoksymetru dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach” oraz „Zakup dwóch szt. aparatów EKG z odprowadzeniami oraz 

jednego kpl. defibrylatora dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach”. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2019 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 533/19  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.04.2019 r. 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     36,00 

Pozostałe dochody majątkowe     36,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  
6660   36,00 

OGÓŁEM     36,00 



  

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2019 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 533/19  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.04.2019 r. 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     6,00 

Pozostałe dochody majątkowe     6,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  
6660   6,00 

OGÓŁEM     6,00 



  

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2019 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 533/19  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.04.2019 r. 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     30,00 

Pozostałe dochody majątkowe     30,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  
6660   30,00 

OGÓŁEM     30,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2019 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 533/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 25.04.2019 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     36,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     36,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  
6660   36,00 

OGÓŁEM     36,00 



  

  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2019 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 533/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 25.04.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     6,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     6,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  
6660   6,00 

OGÓŁEM     6,00 



  

  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2019 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 533/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 25.04.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     30,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     30,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  
6660   30,00 

OGÓŁEM     30,00 

 


